NP:00002781

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2632/2011

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica serviço de tapa buraco em ruas que especifica, no
Remanso Campineiro

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa a Indicação a ser
encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo a realização de serviço de tapa buraco em ruas que especifica, no Remanso
Campineiro.

Tal indicação se justifica em razão da existência de buracos, abertos pela Sabesp para reparo na rede de fornecimento
de água, e outros, nos locais supracitados, no Remanso Campineiro.

Rua Senhorinha Matilde da Silva, próximo ao número 104;

Rua Maria de Lourdes Cangleriani Cancian, entre as ruas José Agostinho e Luiz Camilo de Camargo;

Rua José Agostinho, próximo ao número 245;

Rua Euclides Pires de Assis, entre as ruas João Blumer e Pedro Gomes.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2011

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro – Hortolândia/SP – CEP: 13184-507
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br